AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E PRORROGAÇÃO DA SESSÃO PUBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP – N° 6/2025-0014

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio da Agente de Contratação da Prefeitura Municipal,

torna público que o presente procedimento licitatório foi retificado, especificamente quanto ao Termo de
Referência/Qualificação Técnica, dessa forma,

1. O presente edital, após a devida retificação, em atendimento ao pedido de impugnação

constante nos autos, deixa de exigir como documento de habilitação o item 5.25.4.O

atestado deverá ter sua assinatura reconhecida em cartório;

Dessa Forma, fica RETIFICADO o Termo de Referência do ANEXO I do Edital e seus anexos, que
encontram-se à disposição dos interessados no site http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php,
www.portaldecompraspublicas.com.br e poderá ser solicitado através do e-mail: licitapmpf@gmail.com, e

consequentemente, PRORROGADA a sessão pública ora designada para o dia 16 de abril de 2025, para

o dia 29 de abril de 2025 às 09h00, nos termos desta publicação.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto Executivo Municipal nº 471/2023, Lei
Federal Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e demais normas aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.

Pau dos Ferros – RN, 14 de abril de 2025.

______________________________________
Maíra Louise Fernandes Alves

Agente de Contratação

Port. 022/2025

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com